
112 學年度新生始業式活動流程 
時間：112年 8月 26日(星期六) 

流程表： 

時間 活動項目 活動內容 地點 參加人員 備註 

09：00 
│ 

09：20 

新生報到 
相見歡 

 

1. 進入班級教室 
2. 簽到與領新生手冊 
3. 親師生相見歡 
4. 班級事務傳達 
5. 資料領取 

一年級教室 1.新生 
2.家長 
3.級任導師 

 

09：20 
│ 

10：50 

闖關活動 
09：20 
│ 

10：50 

1.健康小達人 Health Nut 
2.童書夢工廠 Story Time 
3.拍拍找樂趣 Fun Photo 
4.義起蹦蹦跳 Shake It Up 

5.伴閱讀     Read Together 
6.愛的印記   Kissing Love 

低年級遊戲區 
創客教室 
積木教室 
C棟小川堂 

大川堂陶板牆 
一年級教室 

1.行政人員 
2.新生 
3.級任導師 
4.家長 

 

闖關完後回
各班教室 

家長說明
會 

09：40 
│ 

10：40 

1.校務簡介 
2.義興雙語課程 
3.綜合座談 
 

4F體育館 
 

1.校長 
2.會長 
3.文教基金 
會董事長 

4.志工團長 
5.處室主任 
6.家長 

請家長攜帶
新生手冊參
加 
 

10：50 
│ 

11：10 

班級時間 1.回到班級教室 
2.導師愛的叮嚀 

一年級教室 1.新生 
2.家長 
3.級任導師 

 

11：10 
│ 
 

大合照 班級團照 
賦歸 

1F大川堂 1.校長 
2.會長 
3.處室主任 
4.志工團長 
5.新生 

✽拍照板 
 
✽快樂回家 
 

 

 

 已商借達高中停車場，停車位有限，停滿為止，有需要的家長可至育達高中停

車 


